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BAT B

 BAT A

Avenue      des      Pinsons

BAT C

Avenue      du      Général      Leclerc

163 ATELIERS
21 BOULEVARD DU PARC
92200 NEUILLY SUR SEINE   Tél. 01 47 73 62 37

Le présent document est succeptible de modifications techniques ou administratives.
La hauteur des seuils d'accès aux loggias, terrasses et balcons est liée aux contraintes structurelles et aux respect des normes constructives et DTU en vigueur.

Seuil 20cm

Salle de bains

Dgt.

Chambre 3

Chambre 2

Cuisine

Rgt.

Wc

Séjour

Terrasse

Salle d'eau

Chambre 1

Cloison démontable

Chaud

pl.

pl.

pl.

11.12

11
.3

5

Jardin

Pare-vue

LE VICTORIA

14.59 m²

9.94 m²

10.02 m²

4.56 m²

3.69 m²

1.63 m²

1.86 m²

6.14 m²

8.49 m²

  environ  154.00 m²

35.29 m²

87.72 m²

Batiment
Appartement
Type
Niveau

A
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Salle de bains 

Wc 

Rangement

Surface habitable 
Terrasse 

Jardin 

La surface des pieces comprend la surface des placards

02/10/2017

Séjour / cuisine 

Dégagement  

T4


